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Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Overleden 4.1.1806, Dirkje van Gessel.

Overleden 8.1.1806, Doot ter wereld gekomen een kind van Mattijs Wilders, en van Gerrigie
van Offerden, echtelieden.

Overleden 14.1.1806, Niclaas van Gessel.

Overleden 9.2.1806, Doot ter wereld gekomen een kind van Abraham van de Graaf, en van Megritie
Valmerk, echtelieden.

Overleden 17.2.1806, Steeven de Wit.

Overleden 26.3.1806, Doot ter wereld gekomen een kind van Willem Verweij, en van Catrina
Wielders.

Overleden 2.4.1806, Gerrit Vos.

Overleden 3.4.1806, Theodora van Offerden.

Overleden 7.4.1806, Een vreemde vrouw.

Overleden 7.4.1806, Hendrik Stevens.

Overleden 21.4.1806, Aartje Verweij.

Overleden 30.5.1806, Matteijs Wilders.

Overleden 19.6.1806, Willem van Offerden.

Overleden 23.8.1806, Hendrik Jan Ommerth.

Overleden 20.9.1806, Doot ter wereld gekomen een kind van Gerrigie van Offerden, weduwe
van Matteijs Wilders.

Overleden 20.9.1806, Piet van Dee.

Overleden 30.9.1806, Pieter van Dee.

Overleden 25.12.1806, Cornelis Vink.

Overleden 8.1.1807, Het ongedoopte kind van Hendrika van Maane.

Overleden 9.1.1807, Mareijn van Gilst.

Overleden 1.4.1807, Adriana van Eijzendoorn.

Overleden 11.4.1807, Maaike van Eck.

Overleden 15.4.1807, Hendrik Schilten.

Overleden 21.4.1807, Doot ter wereld gekomen een kind van Gerrit Tijnnagel, en van Maria
van Hoogstraaten.

Overleden 24.5.1807, Jan van Beest.

Overleden 28.6.1807, Jan van Beest den ouden.

Overleden 12.10.1807, Dirk Sprongh.
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Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Overleden 22.11.1807, Een vreemde man.

Overleden 27.1.1808, Jacoba Cornelisse.

Overleden 28.3.1808, Gerrit de Weijer.

Overleden 28.3.1808, J.M. Janzen, geboren Schalk.

Overleden 12.4.1808, Agnita Bertse.

Overleden 3.5.1808, Antoni de Keijzer, zoon van Jantie de Keijzer.

Overleden 6.5.1808, Jacobus Wildemans.

Overleden 18.5.1808, Gerrit Post.

Overleden 5.11.1808, Belia Janse.

Overleden 29.12.1808, Elisabet Kiets.

Overleden 30/31.1.1809, Dirkie van Manen, huijsvrouw van Peter Verweij, verdronken in de
watervloed.

Overleden 30/31.1.1809, Gradus Verweij, verdronken in de watervloed.

Overleden 30/31.1.1809, Jan Verweij, verdronken in de watervloed.

Overleden 30/31.1.1809, Artje Verweij, verdronken in de watervloed.

Overleden 30/31.1.1809, Hendrina van Eijzendoorn, verdronken in de watervloed.

Overleden 4.3.1809, Gertruij van Liet, onegte dochter van Lamberdina van Liet.

Overleden 19.3.1809, ? van Dreem, een ongedoopt kind van Otto van Dreem.

Overleden 5.5.1809, Elisabet Willemse, zijnde een vreemdeling.

Overleden 12.5.1809, G.J. van Daalen.

Overleden 29.6.1809, Johanna van de Haaterd.

Overleden 19.8.1809, Jenneke de Weijer.

Overleden 21.10.1809, Henderina Sprangh.

Overleden 4.12.1809, Dirk van Offerden.

Overleden 17.1.1810, Jan van Maanen.

Overleden 4.2.1810, Geijsbert Sprangh.

Overleden 5.2.1810, Jan van der Velden.

Overleden 17.2.1810, Jacomina van Haaren.

Overleden 9.4.1810, Cesar Willemse, onegte zoon van Elisabet Willemse.

Overleden 24.5.1810, Willem van Aaken.
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Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Overleden 6.7.1810, Kaatie Roosmalen.

Overleden 10.9.1810, Een vreemde man.

Overleden 30.9.1810, Gerrit van Eijzendoorn.

Overleden 15.11.1810, Martinus van den Ham.

Overleden 27.11.1811, Matteijs Ommerth.

Overleden 10.2.1811, Hijasintus van Gorkum.

Overleden 22.2.1811, Geertruij van Spierenburg.

Overleden 19.3.1811, Willemke van Weijlij.
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Index op voornaam

Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Aartje Verweij 1
Abraham Graaf, van de 1
Adriana Eijzendoorn, van 1
Agnita Bertse 2
Antoni Keijzer, de 2
Artje Verweij 2
Belia Janse 2
Catrina Wielders 1
Cesar Willemse 2
Cornelis Vink 1
Dirk Offerden, van 2
Dirk Sprongh 1
Dirkie Manen, van 2
Dirkje Gessel, van 1
Elisabet Kiets 2
Elisabet Willemse 2
G.J. Daalen, van 2
Geertruij Spierenburg, van 3
Geijsbert Sprangh 2
Gerrigie Offerden, van 1
Gerrit Eijzendoorn, van 3
Gerrit Post 2
Gerrit Tijnnagel 1
Gerrit Vos 1
Gerrit Weijer, de 2
Gertruij Liet, van 2
Gradus Verweij 2
Henderina Sprangh 2
Hendrik Schilten 1
Hendrik Stevens 1
Hendrik Jan Ommerth 1
Hendrika Maane, van 1
Hendrina Eijzendoorn, van 2
Hijasintus Gorkum, van 3
J.M. Janzen 2
Jacoba Cornelisse 2
Jacobus Wildemans 2
Jacomina Haaren, van 2
Jan Beest, v. den ouden 1
Jan Beest, van 1
Jan Maanen, van 2
Jan Velden, van der 2
Jan Verweij 2
Jantie Keijzer, de 2
Jenneke Weijer, de 2
Johanna Haaterd, van de 2
Kaatie Roosmalen 3
Lamberdina Liet, van 2
Maaike Eck, van 1
Mareijn Gilst, van 1
Maria Hoogstraaten, van 1
Martinus Ham, van den 3
Matteijs Ommerth 3
Matteijs Wilders 1
Mattijs Wilders 1
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Index op voornaam

Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Megritie Valmerk 1
Niclaas Gessel, van 1
Otto Dreem, van 2
Peter Verweij 2
Piet Dee, van 1
Pieter Dee, van 1
Steeven Wit, de 1
Theodora Offerden, van 1
Willem Aaken, van 3
Willem Offerden, van 1
Willem Verweij 1
Willemke Weijlij, van 3
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Index op achternaam

Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Willem Aaken, van 3
Jan Beest, v. den ouden 1
Jan Beest, van 1
Agnita Bertse 2
Jacoba Cornelisse 2
G.J. Daalen, van 2
Piet Dee, van 1
Pieter Dee, van 1

Dreem, van 2
Otto Dreem, van 2
Maaike Eck, van 1
Adriana Eijzendoorn, van 1
Gerrit Eijzendoorn, van 3
Hendrina Eijzendoorn, van 2
Dirkje Gessel, van 1
Niclaas Gessel, van 1
Mareijn Gilst, van 1
Hijasintus Gorkum, van 3
Abraham Graaf, van de 1
Jacomina Haaren, van 2
Johanna Haaterd, van de 2
Martinus Ham, van den 3
Maria Hoogstraaten, van 1
Belia Janse 2
J.M. Janzen 2
Antoni Keijzer, de 2
Jantie Keijzer, de 2
Elisabet Kiets 2
Gertruij Liet, van 2
Lamberdina Liet, van 2
Hendrika Maane, van 1
Jan Maanen, van 2
Dirkie Manen, van 2
Dirk Offerden, van 2
Gerrigie Offerden, van 1
Theodora Offerden, van 1
Willem Offerden, van 1
Hendrik Jan Ommerth 1
Matteijs Ommerth 3
Gerrit Post 2
Kaatie Roosmalen 3

Schalk 2
Hendrik Schilten 1
Geertruij Spierenburg, van 3
Geijsbert Sprangh 2
Henderina Sprangh 2
Dirk Sprongh 1
Hendrik Stevens 1
Gerrit Tijnnagel 1
Megritie Valmerk 1
Jan Velden, van der 2
Aartje Verweij 1
Artje Verweij 2
Gradus Verweij 2
Jan Verweij 2
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Index op achternaam

Drumpt
Register van overlijden 1806 - 1811 HGWBB

Peter Verweij 2
Willem Verweij 1
Cornelis Vink 1
Gerrit Vos 1
Gerrit Weijer, de 2
Jenneke Weijer, de 2
Willemke Weijlij, van 3
Catrina Wielders 1
Jacobus Wildemans 2
Matteijs Wilders 1
Mattijs Wilders 1
Cesar Willemse 3
Elisabet Willemse 2
Steeven Wit, de 1
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